
UCHWAŁA Nr 131 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2019-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), oraz § 2 i 3 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 26 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022 zmienionej uchwałami w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022: Nr 33 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku; Nr 66 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 

2019 roku; Nr 88 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 roku; Nr 111 Rady Miasta 

Konina z dnia 24 kwietnia 2019 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 

2019-2022” dokonuje się następujących zmian: 

pozycję 1.1 (dochody bieżące) zwiększa się w roku 

2019 o kwotę 2.972.160,18 zł do kwoty 474.387.271,37 zł, 

2020 o kwotę 3.102.600,00 zł do kwoty 494.882.800,00 zł, 

2021 o kwotę 3.195.100,00 zł do kwoty 509.974.600,00 zł, 

w latach od 2022 do 2032 o kwotę 3.297.400,00 zł do kwoty 526.293.800,00 zł, 

pozycję 2.1 (wydatki bieżące) zwiększa się w roku: 

2019 o kwotę 2.921.140,18 zł do kwoty 462.177.529,89 zł, 

2020 o kwotę 2.944.500,00 zł do kwoty 465.874.900,00 zł, 

2021 o kwotę 3.030.700,00 zł do kwoty 479.525.000,00 zł, 

w latach od 2022 do 2032 o kwotę 3.124.700,00 zł do kwoty 494.390.300,00 zł, 

pozycję 2.2. (wydatki majątkowe) zwiększa się w roku: 

2019 o kwotę 51.020,00 zł do kwoty 89.158.609,01 zł, 

2020 o kwotę 158.100,00 zł do kwoty 79.708.187,01 zł, 

2021 o kwotę 164.400,00 zł do kwoty 16.115.084,00 zł, 

2022 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 19.972.984,00 zł, 



2 

2023 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 13.197.718,26 zł, 

2024 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 13.216.300,00 zł, 

2025 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 16.572.300,00 zł, 

2026 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 15.750.600,00 zł, 

2027 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 15.903.500,00 zł, 

2028 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 14.903.500,00 zł, 

2029 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 14.903.500,00 zł, 

2030 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 15.903.500,00 zł, 

2031 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 14.903.500,00 zł, 

2032 o kwotę 172.700,00 zł do kwoty 14.903.500,00 zł, 

pozycję 6 (kwota długu) zwiększa się w roku 2019 o kwotę 321.800,00 zł do kwoty 

169.826.715,29 zł, 

pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) zwiększa się w roku:  

2020 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 54.655.922,57 zł, 

2021 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 46.653.540,92 zł, 

2022 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 35.253.640,90 zł,  

2023 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 34.690.296,00 zł, 

pozycję 11.3.2 (wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) zwiększa się w roku:  

2019 o kwotę 155.010,00 zł do kwoty 82.835.803,12 zł, 

2020 o kwotę 473.800,00 zł do kwoty 78.157.087,71 zł, 

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2019-2022” 

otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 

dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne 

niż wymienione w pkt 1.1. i 1.2.)  

dodaje się przedsięwzięcia 

wydatki majątkowe 

„Przebudowa zasilania energetycznego Miejskiego Ośrodka Wypoczynkowego 

„Przystań Gosławice” przy ul. Rybackiej w Koninie”.  



3 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Okres realizacji 2019-2020. Łączne 

nakłady finansowe 102.000,00 zł. Limit wydatków w 2019 roku 60.000,00 zł, w 2020 roku 

42.000,00 zł. Limit zobowiązań 102.000,00 zł. 

„Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji 

deszczowej oraz przebudowę ulicy Gajowej”.  

Jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Okres realizacji 2019-2020. 

Łączne nakłady finansowe 60.000,00 zł. Limit wydatków w 2020 roku 60.000,00 zł. Limit 

zobowiązań 60.000,00 zł. 

„Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę połączenia ulicy Gajowej 

z ulicą Przemysłową-Odgałęzienie”.  

Jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Okres realizacji 2019-2020. 

Łączne nakłady finansowe 50.000,00 zł. Limit wydatków w 2020 roku 50.000,00 zł. Limit 

zobowiązań 50.000,00 zł. 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

wydatki bieżące 

„Gospodarowanie odpadami komunalnymi przez gminę”. 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 14.000.000,00 zł do kwoty 84.587.048,72 zł, 

- limit wydatków w roku 2020 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 15.443.630,02 zł, 

- limit wydatków w roku 2021 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 15.500.000,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2022 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 15.500.000,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2023 o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 15.500.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 14.000.000,00 zł do kwoty 50.000.000,00 zł. 

wydatki majątkowe 

„Nabycie nieruchomości gruntowych”. 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 442.800,00 zł do kwoty 3.059.985,30 zł 

- limit wydatków w roku 2019 o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 935.574,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2020 o kwotę 321.800,00 zł do kwoty 908.980,30 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 442.800,00 zł do kwoty 1.371.809,30 zł. 

„Budowa dróg w rejonie bloków przy ul. J. Piłsudskiego w Koninie”. 

Jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Zmniejsza się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 55.990,00 zł do kwoty 656.785,00 zł, 



4 

- limit wydatków w roku 2019 o kwotę 55.990,00 zł do kwoty 594.010,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 55.990,00 zł do kwoty 594.010,00 zł. 

„Mini Uzdrowisko - Tężnia Solankowa na V Osiedlu (KBO)”. 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Zwiększa się: 

-łączne nakłady finansowe o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 530.000,00 zł, 

-limit wydatków w roku 2019 o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 509.990,00 zł, 

-limit zobowiązań o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 509.990,00 zł. 

W związku z powyższymi zmianami: 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 14.628.810,00 zł do kwoty 

574.584.360,99 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 14.000.000,00 zł do kwoty 355.004.918,94 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 628.810,00 zł do kwoty 219.579.442,05 zł, 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 155.010,00 zł do kwoty  

143.558.274,07 zł, z tego: 

wydatki majątkowe o kwotę 155.010,00 zł do kwoty 82.835.803,12 zł, 

- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 3.973.800,00 zł do kwoty 

132.813.010,28 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 54.655.922,57 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 473.800,00 zł do kwoty 78.157.087,71 zł, 

- limit wydatków w roku 2021 zwiększa się o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 

61.799.390,92 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 46.653.540,92 zł, 

- limit wydatków w roku 2022 zwiększa się o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 

35.399.490,90 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 35.253.640,90 zł, 

- limit wydatków w roku 2023 zwiększa się o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 

34.836.146,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 3.500.000,00 zł do kwoty 34.690.296,00 zł, 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 14.628.810,00 zł do kwoty 243.399.587,37 zł, 

z tego: 

na wydatki bieżące o kwotę 14.000.000,00 zł do kwoty 90.927.459,15 zł. 

na wydatki majątkowe o kwotę 628.810,00 zł do kwoty 152.472.128,22 zł, 



5 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 131 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


